АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015										№ 154

О публичных слушаниях по вопросу
изменения разрешенного использования
земельного участка

В соответствии со со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Устава Черновского сельского поселения, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Черновского сельского поселения, утвержденным решением  Совета депутатов Черновского сельского поселения от 28.12.2009 № 89, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести 8 декабря 2015 г. в 16-00 часов по адресу: Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 10, кабинет главы администрации, публичные слушания по вопросам:
 	1.1. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1080102:891, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «На реке Вотчинка» нижний пруд, площадью 22568(двадцать две тысячи пятьсот шестьдесят восемь) кв.м. с ранее установленного «для ведения рыбного хозяйства» на «для размещения водного объекта, предназначенного для обеспечения внутрихозяйственной деятельности»;
	1.2. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1080102:892, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «На реке Вотчинка» верхний пруд, площадью 23306(двадцать три тысячи триста шесть) кв.м. с ранее установленного «для ведения рыбного хозяйства» на «для размещения водного объекта, предназначенного для обеспечения внутрихозяйственной деятельности»;
	1.3. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1080102:893, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «На реке Вотчинка» пруд, площадью 17996(семнадцать тысяч девятьсот девяносто шесть) кв.м. с ранее установленного «для ведения рыбного хозяйства» на «для размещения водного объекта, предназначенного для обеспечения внутрихозяйственной деятельности»;
	1.4. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1220101:133, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, ориентир «юго-западнее урочища «Черный берег», площадью 235000(двести тридцать пять тысяч) кв.м. с ранее установленного «Фонд перераспределения» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
	1.5. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1220101:134, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «Черный берег», площадью 100000(сто тысяч) кв.м. с ранее установленного «Фонд перераспределения» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
	1.6. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1220101:135, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «Черный берег», площадью 100000(сто тысяч) кв.м. с ранее установленного «Фонд перераспределения» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
	1.7. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1220101:136, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «Гавринская», площадью 440000(четыреста сорок тысяч) кв.м. с ранее установленного «Фонд перераспределения» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
	1.8. Предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 59:15:1090101:325, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «Под ларевским угором», площадью 61656(шестьдесят одна тысяча шестьсот пятьдесят шесть) кв.м. с ранее установленного «Фонд перераспределения» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
	2.  Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний при администрации Черновского сельского поселения Большесосновского муниципального района:
	2.1. организовать и провести публичные слушания;
	2.2. обеспечить соблюдение требований законодательства, правовых актов Черновского сельского поселения Большесосновского муниципального района по организации и проведению публичных слушаний;
	2.3. направить сообщение о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к которым запрашивается данное разрешение;
	2.4. обеспечить своевременную подготовку, опубликование и размещение заключения о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации, на официальных сайте администрации Черновского сельского поселения Большесосновского муниципального района.
	3. Заинтересованные лица вправе до 8 декабря 2015 года представить свои предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний, в администрацию Черновского сельского поселения Большесосновского муниципального района по адресу: Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 10.
	4. Срок проведения публичных слушаний составляет не более месяца с даты опубликования и размещения постановления о назначении публичных слушаний на официальном сайте администрации Черновского сельского поселения Большесосновского муниципального района до даты размещения заключения о результатах публичных слушаний на указанном сайте.
	5. Постановление подлежит официальному обнародованию.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Черновского сельского поселения 		                                    С.М. Кулаков